CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH AN GIANG

Số: 160 /TB-PTHADS(KV10)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 22 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Điều 98 Luật Thi hành án dân sự được sử đổi bổ sung năm 2014;

Căn cứ quyết định số 43/2024/DS-ST, ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Toà án nhân

dân thành phố Châu Đốc, tỉnh An Giang (Nay là Toà án nhân dân Khu vực 13, tỉnh An

Giang);

Căn cứ Quyết định thi hành án số 202/QĐ-CCTHADS, ngày 19 tháng 11 năm

2024 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh An Giang (Nay Phòng thi

hành án dân sự khu vực 10, tỉnh An Giang);

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất số 16/QĐ-CCTHADS,

ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Chấp hành viên Chi cục thi hành án dân sự huyện Châu

Thành, tỉnh An Giang;

Căn cứ thông báo số 126/TB-PTHADS(KV10), ngày 02 tháng 12 năm 2025 của

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh An Giang, về việc lựa chọn tổ chức thẩm định

giá,

Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực 10, tỉnh An Giang lựa chọn

Công ty  TNHH Tư Vấn và Thẩm định giá CityLand, địa chỉ: số 224 đường Trần Hưng

Đạo, phường Bình Đức, tỉnh An Giang. Để ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá tài sản

đã kê biên sau:

Diện tích 3.302 m
2
, thửa số 345, tờ bản đồ số 19, giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất số CO508211, số vào sổ cấp giấy chứng nhận: CS01336, được Sở Tài nguyên và

Mội trường tỉnh An Giang cấp ngày 10/7/2018. Do ông Huỳnh Minh Luân đứng tên.

Diện tích 12.990 m
2
, thửa số 64, tờ bản đồ số 52, giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất số CO508211, số vào sổ cấp giấy chứng nhận: CS01336, được Sở Tài nguyên và

Mội trường tỉnh An Giang cấp ngày 10/7/2018. Do ông Huỳnh Minh Luân đứng tên.

Diện tích 3.654 m
2
, thửa số 292, tờ bản đồ số 52, giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất số CO508211, số vào sổ cấp giấy chứng nhận: CS01336, được Sở Tài nguyên và

Mội trường tỉnh An Giang cấp ngày 10/7/2018. Do ông Huỳnh Minh Luân đứng tên.

Diện tích 77.5 m
2
, thửa số 505, tờ bản đồ số 35, giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất số DB173366, số vào sổ cấp giấy chứng nhận: CT22706, được Sở Tài nguyên và

Mội trường tỉnh An Giang cấp ngày 22/6/2021. Được Văn phòng đăng ký đất đai chi

nhánh Châu Thành, tỉnh An Giang chỉnh lý biến động ngày 26/01/2022 do ông Huỳnh

Minh Luân đứng tên.

Địa chỉ thửa đất: xã Cần Đăng, tỉnh An Giang.

Vậy, thông báo để các đương sự và các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh An

Giang biết./.

Nơi nhận:
   - Trang TTĐT THADS tỉnh An Giang;

   - Viện kiểm sát nhân dân khu vực 10;

   - Đương sự

   - Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Trần Hiếu Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T09:33:31+0700
	An Giang
	Trần Hiếu Trung<trungth.agg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!